РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОМОШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.10.2024 №  19                                                                            с. Поломошное
О внесении изменений в постановление
Администрации сельсовета № 19/1 от 27.07.2015г.
«Об утверждении административного Регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача
выписок из домовых и похозяйственных книг,
справок и иных документов»
 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2012 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Поломошенского сельсовета Новичихинского района, в целях правового обеспечения предоставления муниципальных услуг, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в постановление Администрации сельсовета № 19/1 от 27.07.2015 года «Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из домовых и похозяйственных книг, справок и иных документов» следующие изменения:
1)  пункт 2.5 Регламента изложить в следующей редакции:
  2.5. Срок предоставления муниципальной услуги.
Срок предоставления муниципальной услуги составляет  3 рабочих дня со дня регистрации заявления о предоставлении выписки из книги.   В случае представления заявителем документов, указанных в пункте 2.7.1 Административного регламента, через Многофункциональный центр срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги исчисляется со дня передачи Многофункциональным центром таких документов в Администрацию сельсовета.
Глава Поломошенского сельсовета                                             Е.И. Шипугина